, sos 12 misma que fue aprobada mediante Resolución número SC DIC 

ds 2É 12 MI0O0108, dictada el quince de abril del año dos ml dc, pos el 
ERES 14 Intendente de Compañías de Machala, debidamente insta 

> z FG 15 en el Regstro. Mercantil del. cantón Machala, con el número 

16 — cuatrocientos doce (412) y anotada cn «l Repertorio número 

17 ochocientos site (807), el vetnte y dos de abril del dos mé 

18 diez, se constituyó con domiciho en la cuidad de Machala, 

19 la COMPAÑIA ENERGYORO S.A., con un capital social 

20 de CUATRO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS

[...]

A En la cuidad de Máchala, a los vemtirés días del mes de enero del 2018 siendo las 18 E 

en el local Social de la Compañía, ubicado en las calles Sania Rosa 2218 entre General 
Manuel Serrano y Anzaga (planta bara), sc reúnen los accionistas de la compañía 
ENERGYORO S.A. 

< ING. PAUCAR POGO ANA MARIA, propietaria de MIL DOSCIENTAS (1200) 
acciones ordmarias y nomunativas de capital de UN 00/100 Dolar de los Estados 
Unidos de América cada una, 
ING. MERA PARDO JOSE ANDRES, propietano de MIL DOSCIENTAS 
(1200) acciones ordinarias y nominativas de capital de UN 00/100 Dolar de los 
Estados Unidos de America cada una, y, 
SR. JUAN CARLOS VITE HERRERA, propiciano de MiL SEISCIENTAS 

(1600) acciones ordinarias y nommativas de capital de UN 00/100 Dolar de los 
Estados Unidos de America cada una 

z 

Quienes representan la totalidad del capital suscnto y pagado de la compañia que es de 
CUATRO MIL, 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA,